计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计
□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

因筹划事项涉及现金及发行股份购买资产并募集配套资金，公司股票自 2013 年 12 月

23 日起按重大资产重组事项停牌。停牌期间公司根据相关规定每 5 个交易日发布了事项进

展公告。

2014 年 3月 6 日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于<江苏维尔利环保

科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》

等与本次发行股份购买资产事项相关的议案。

2014年3月8日，公司披露了《江苏维尔利环保科技股份有限公司现金及发行股份购买资

产并募集配套资金报告书（草案）》及与本次发行股份购买资产事项相关的公告文件，公司

股票于2014年3月10日开市起复牌。

2014年3月28日，公司召开2013年年度股东大会，审议通过了《关于<江苏维尔利环保科

技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

34

等与本次发行股份购买资产事项相关的议案。

2014年4月4日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》，

中国证监会对公司提交的《江苏维尔利环保发行股份购买资产核准》行政许可申请予以受理。

   2014年6月16日，中国证监会上市公司并购重组审核委员会2014年第25次工作会议审

核，公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金事项获得无条件通过。

2014年8月1日，公司收到中国证监会《关于核准江苏维尔利环保科技股份有限公司向蔡昌

达等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司披露了《江苏维尔利环保科技股份有限公

司现金及发行股份购买资产并募集配套资金报告书（修订稿）》及相关文件。

   目前，公司已完成标的资产杭能环境100%股权过户手续及相关工商登记，正在办理

本次交易事项的股份登记等其他事项。

   关 于 本 次 现 金 及 发 行 股 份 购 买 资 产 事 项 的 相 关 公 告 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

35

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
93,113,280 59.45% -1,231,200 -1,231,200 91,882,080 59.13%

3、其他内资持股 93,113,280 59.45% -1,231,200 -1,231,200 91,882,080 59.13%

其中：境内法人

持股
90,408,960 57.72%  90,408,960 58.18%

   境内自然

人持股
2,704,320 1.73% -1,231,200 -1,231,200 1,473,120 0.95%

二、无限售条件

股份
63,515,520 40.55%  63,515,520 40.87%

1、人民币普通股 63,515,520 40.55%  63,515,520 40.87%

三、股份总数 156,628,800 100.00% -1,231,200 -1,231,200 155,397,600 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年3月6日，公司召开第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十一次会议，审

议通过了《关于回购注销限制性股票激励计划拟解锁股票的议案》，因公司2013年度的业绩

指标未达到限制性股票激励计划第二期（预留授予部分第一期）拟解锁股票的解锁条件，根

据《江苏维尔利环保科技股份有限公司 A 股限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，同

意对于锁定期满后未达到解锁条件的限制性股票，由公司以授予价购回注销，公司按照授予

价格，将激励对象2013年拟解锁部分的限制性股票回购注销，本次回购股份共计1231200股。

2014年5月28日，公司完成上述股份回购，回购完成后，公司股本由156,628,800股变更为

155,397,600股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因公司2013年度的业绩指标未达到限制性股票激励计划第二期（预留授予部分第一期）

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

36

拟解锁股票的解锁条件，根据《江苏维尔利环保科技股份有限公司 A 股限制性股票激励计划

（草案）》的相关规定，对于锁定期满后未达到解锁条件的限制性股票，由公司以授予价购

回注销，公司按照授予价格，将激励对象2013年拟解锁部分的限制性股票回购注销，本次回